令和６年９月吉日

会 員 各 位

埼玉県社会保険労務士会大宮支部

支 部 長   荒川 大輔

 厚 生 部 長   及川浩一郎

第 44 回大宮支部ゴルフ大会開催のお知らせ

社会保険労務士会大宮支部会員の友好を図るため、下記の通り支部ゴルフ大会を開催

致します。ゴルフ同好会部員以外の方もお気軽にご参加ください。多数のご参加をお待

ちしております。

記

開 催 日 ： 令和６年１０月８日 (火)

場    所 ： 高根カントリー倶楽部  https://takane-cc.co.jp/facility/

住 所：〒355-0803  埼玉県比企郡滑川町福田 4045

ＴＥＬ： 0493-56-2511

（関越自動車道東松山 I.C より約２０分

東武東上線森林公園駅北口 クラブバス約１５分）

集 合 時 間 ： 午前８時３０分  キャディーマスター室前

※午前８時１０分までに、クラブハウス入り口受付にて受付をお済ませください。

スタート時間： 午前９時３分 西コース（5 組）※後半は南コース

参 加 費 ：   ３,０００円（賞品代・パーティー費用に充当）

プレー料金 ： １３,３６０円（消費税・ゴルフ場税込／セルフ）※ 各自精算

※  プレー費には昼食代を含みます（飲物代は別）

申 込 方 法 ：  下記申込書により、FAX又は支部 HPの参加フォームから、

９月１８日（水）までに支部事務所へお申込みください。

※ 当日体調不良の場合には参加を見合わせてください。

【問合せ先】    ゴルフ同好会部長   山口恵美子   TEL  048-851-6933

             幹 事   今井 達也  携帯  090-5198-8208

                  境野 英雄  携帯  080-2250-0665

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

支部ゴルフ大会申込書   令和６年  月  日

お名前              生年月日 昭・平

お電話番号            携帯電話番号

E－mail 又はＦＡＸ

ＦＡＸ：０４８－８５６－９５６５

※ゴルフ大会の連絡のみに使用します。

https://takane-cc.co.jp/facility/